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بخشی،شعبانی-بارش  سنگین و بی سابقه تگرگ 
و بــاران در تربت حیدریه و بخش بایگ خســارت های 
سنگینی به حوزه کشاورزی ودامداری وارد کرد و باعث 
آب گرفتگی حدود ۵۰ واحد مســکونی و تجاری شد، 
براساس اظهارات فرماندار تربت حیدریه 500 راس 
دام  تلف شــدند و بیش از 300میلیون تومان به ابنیه 
و تاسیسات خسارت وارد شــد، مدیر جهاد کشاورزی 
بخــش بایــگ نیــز از تخریــب 100درصدی  بیش از 
150 هکتار مزارع گنــدم و جو و زعفران خبــر داد .به 
گــزارش خراســان رضوی ، بارش یک ســاعته شــدید 
باران و تگــرگ در بایگ باعث شــد تا تمامــی رودخانه 
های فصلی و مســیل ها در این منطقه، خروشان شود 
و ســیل به مســیر محور اصلی بایگ به تربــت حیدریه 
هدایت شد که همین امر باعث مسدود شدن این  محور 
برای ساعاتی  شد.بسیاری از مســافران  ساعت ها در 
این محور ســرگردان شــدند تا در نهایت بعــد از تلاش 
عوامــل راهــداری و فروکش کــردن آب با بازگشــایی 
مســیر موفق به تــردد در طول محــور شــدند.در کنار 
خســارت های وارد شــده به حــوزه کشــاورزی  بارش 
ســنگین تگرگ تعداد زیادی از دام های دامــداران را 
تلف کرد.بخشدار بخش بایگ در گفت وگو با  خراسان 
در این باره اظهار کرد: بارش بی ســابقه تگرگ و باران 
به بســیاری از مزارع کشــاورزی بــه ویژه مــزارع گندم 
و جو و زعفران خســارت ســنگین وارد کــرد که میزان 
دقیق خسارت ها توسط کارشناسان جهاد کشاورزی 
در حال بررســی است.حســین خوش طینــت افزود: 
در ســاعت های ابتدایی بارش تعدادی از همشهریان 
در ســیل گرفتار شــدند که بــا تلاش  نیروهــای هلال 
احمر این افراد صحیح و ســالم به آغوش خانواده های 
خود بازگشــتند.مدیر جهــاد کشــاورزی بخش بایگ 
نیز در گفت وگــو با خبرنــگار ما ضمن تایید خســارت 
های  سنگین وارد شده به حوزه کشاورزی و دامداری 
بایگ اظهار کرد: بارش شــدید تگــرگ در بایگ باعث 
تلف شدن  تعدادی دام ســبک از دامداران این منطقه 
شــد.جواد صداقت افزود: جاری شدن سیل در مزارع 
و اراضی کشــاورزی نیز باعث تخریــب 100 درصدی 
بیش از 150 هکتار مزارع گندم و جو و زعفران شد.وی 
تصریح کــرد: میــزان دقیق خســارت ها هنوز توســط 
کارشناسان جهاد کشاورزی در حال بررسی است که 
بعد از اتمام بازدیدهای میدانی رقم ریالی اعلام خواهد 
شد.فرماندار شهرســتان تربت حیدریه هم در حاشیه 
بازدید از مناطق خسارت دیده بایگ  با اشاره به میزان 
ســنگین بارش و ثبت رکورد 25 میلی متری باران در 

یک ساعت در این شهرستان گفت: بارش شدید باران 
و تگرگ در حوزه شهرســتان تربت حیدریه بــه ویژه در 
بخش بایگ و کدکن و مرکزی خســارت های فراوانی 
به همراه داشت.حســین شــرافتی راد افزود: در کنار 
خسارت های سنگین حوزه کشــاورزی بیش از 500 
راس دام سبک از دامداران شهرستان تلف شدند.وی 
تصریح کرد: در حوزه راهداری نیز به تاسیسات و ابنیه 
شهرســتان بیش از 3 میلیارد ریال خســارت وارد شد 
که هم اکنون نیروهای راهــداری در حال مرمت نقاط 
آسیب دیده هستند.فرماندار تربت حیدریه افزود: هم 
اکنون خسارت دیدگانی که محصولات و دام های آن 
ها تحت پوشش بیمه بوده اند خســارت شان پرداخت 
خواهد شد .شــرافتی راد در باره جبران خسارت های 
افراد فاقد بیمه نیز گفت: پیگیری های لازم در دستور 
کار مسئولان قرار می گیرد و در صورتی که  اعتباری به 
این منظور تخصیص یابد به خسارت دیدگان پرداخت 
خواهد شــد. وی در پایان  از مردم به ویژه کشاورزان و 
دامداران خواســت با توجه به پیش بینــی بارش های 
بهاری  تمامــی نکات ایمنــی برای جلوگیــری از بروز 

خسارت های احتمالی را به کار بندند.

آب گرفتگی بیش از ۵۰ واحد تجاری  و منزل 	•
مسکونی در تربت حیدریه

بارش شدید و کم سابقه باران و تگرگ  باعث غافلگیری 
مدیران شهری و مردم تربت حیدریه شد بنابر اظهارات 
شهردار تربت حیدریه  بارش ۲۵ میلی متری تگرگ 
و باران در فاصله زمانی ۳ ســاعت شهر تربت حیدریه 
را در رواناب فرو برد، به نحوی که ارتفاع آب در هسته 
مرکزی شــهر بــه بیــش از نیم متــر رســید و باعث آب 
گرفتگی 50واحد تجاری و مســکونی شــد.اکبریان 
شــهردار تربت حیدریه گفت : بارش ۲۵ میلی متری 
تگرگ و باران در فاصله زمانی ۳ ســاعت شــهر تربت 
حیدریه را در رواناب فرو برد به نحوی که ارتفاع آب در 
هسته مرکزی شهر به بیش از نیم متر رسید و باعث آب 

گرفتگی واحدهای تجاری و مسکونی شد. 

اخبار

جامعه 

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

 تفاهم ناجا، ارتش و سپاه 
برای کنترل مرزهای شرقی

سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر لزوم 
 تشــدید مراقبت‌هــای مــرزی، گفــت: تصمیمی در 
این باره گرفته شد و ناجا تفاهم نامه‌ای با ارتش و سپاه 
برای کنترل مرز و جلوگیری از ورود اتباع بیگانه در مرز 
سیستان و بلوچستان ‌و خراســان رضوی و خراسان 
جنوبی بستند. به گزارش ایسنا، دکتر رئیسی افزود: 
در هفته گذشته ۵۷۰۰ تبعه خارجی را که به صورت 
غیر مجاز در حال ورود به کشــور بودند ، برگرداندند 
و ۶۷ درصــد این افراد کــه به صورت غیر مجــاز وارد 
می‌شوند از مرزهای سیستان و بلوچستان و خراسان 
رضوی هستند. وی تصریح کرد: پیگیری هم در زمینه 
صادر نشدن مجوز ورود خدمه کشتی و ملوانان بنادر 
از طریق فرماندهی دریابانــی و اداره گذرنامه انجام 
شده است، چون خیلی از خدمه مربوط به هندوستان 
و دیگر کشورها هستند که اگر از کشتی پیاده شوند 
ممکن اســت مشــکل زا باشــد. وی درباره وضعیت 
شیوع کرونا در کشور نیز اظهار کرد: ۱۹۸ شهر قرمز، 
۱۵۷ شهر نارنجی، ۸۴ شهر زرد و ۹ شهر آبی داریم، 
به دنبال اقدامات انجام شــده، در ۲۵ استان کشور 
به یک وضعیت با ثبات رســیدیم گرچــه هنوز میزان 
بیماری کم نیست اما روند افزایشی متوقف شده که 
نشانه خوبی است، در ۱۵ استان روند نزولی آغاز شده 
و در ۱۰ استان تقریبا به اوج بیماری رسیدیم و انتظار 
داریم طی این هفته و هفته آینده از میزان ورودی به 

بیمارستان‌ها کاسته شود و روند نزولی را طی کنیم.

معاون شهردار مشهد خبرداد:

 پیشرفت 65 درصدی 
سامان دهی کال اسماعیل آباد

معــاون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد،گفت: پروژه ســامان دهی و به ســازی کال 
اســماعیل آباد از پیشــرفت فیزیکــی 65 درصدی 
برخوردار اســت. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، کاظمــی بــا اشــاره به ایــن که 
سامان دهی کال و محدوده اســماعیل آباد یکی از 
دغدغه های شــهر مشــهد بود، تصریح کــرد: طبق 
 مصوبــه شــورای تامیــن اســتان، هیئــت اجرایــی 
ویژه ای برای سامان دهی کال اسماعیل آباد تشکیل 
و پس از جلسات متعدد اقدامات اجرایی برای رفع 
تصرفات آغاز شــد. وی خاطرنشــان کرد: در مسیر 
کال اسماعیل آباد معارضات سنگینی از جمله 140 
پلاک وجود داشــت که تملک و رفع تصرف بیشــتر 
معارضات با همکاری های بین بخشی بدون مشکل 
و با تفاهم با مالکان انجام شده است. معاون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به این 
که تنها چند پلاک در مســیر کال برای تملک باقی 
مانده که درحال انجام مذاکره هستیم، اظهارکرد: 
بیشتر پلاک های تملک شده برای بدنه سازی کال 
تخریب شده و بقیه نیز درحال تخریب است. کاظمی 
ادامه داد: طبق برنامه ریزی های انجام شده، بدنه 
سازی و کف سازی کال اسماعیل آباد تا پایان خرداد 
به پایان خواهد رسید و همزمان با آن نیز فضای سبز 

حاشیه کال اجرا خواهد شد.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اعلام کرد:

 افزایش ابتلای مادران باردار 
به کرونا نسبت به پیک قبلی

مدیر ســامت جمعیت خانواده و مدارس معاونت 
بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد با اشاره 
به این کــه آمــار ابتلای مــادران بــاردار نســبت به 
پیــک قبلــی افزایــش یافتــه و ایــن موضــوع باعث 
نگرانی اســت، گفــت: مرحلــه چهــارم غربالگری 
کرونا به زودی به اتمام می رســد اما مادران باردار 
و ســالمندان بــالای ۶۰ ســال بــه صــورت مداوم 
غربالگــری می‌شــوند. احمدیــان بــا بیــان این که 
مادران باردار در صورت بروز علایم خطر به مراکز 
۱۶ ســاعته مراجعــه کنند، افــزود: طی مــاه های 
گذشــته مــوارد پــر خطــر از مراکــز ۱۶ ســاعته به 
بیمارستان‌ها معرفی می‌شدند، اما مادران باردار 
که نیــاز بــه مراقبــت ویژه‌تــری دارنــد در کلینیک 
ویژه بیمارستان قائم )عج(، شــهید هاشمی نژاد، 
ســیدی، ولیعصر)ســپاه( بــا حضــور متخصصــان 
عفونــی و زنــان و دیگــر تخصص‌هــای مــورد نیاز، 
تحت بررســی قرار می‌گیرند. وی ادامــه داد: ۶۴ 
درصد ســالمندان مناطق تحت پوشــش دانشگاه 
شناسایی و غربالگری کرونا شــدند اما برای دیگر 
سالمندان به دلیل نداشتن اطلاعات کافی امکان 
ارتبــاط و غربالگری وجــود نداشــت. احمدیان با 
بیان این کــه بیماران زمینه‌ای و ســالمندان تحت 
برنامه قرنطینه معکوس قرار گرفتند، اظهار کرد: 
پروتکل نحوه واکسیناسیون کرونا به سالمندان نیز 
به زودی اعلام می‌شود تا براین اساس سالمندان 
نیز واکســینه شــوند. وی افــزود: بــا توجه بــه آمار 
موارد مثبت مادران بــاردار و این که میزان ابتلای 
آن ها معادل دیگر افراد اســت اما عــوارض بدتری 
را تجربــه می‌کنند، اطلاع رســانی گســترده‌ای از 
طریق رسانه‌های گروهی به ویژه صدا و سیما انجام 
می‌شــود زیرا آمــار ابتلای مــادران باردار نســبت 
به پیــک قبلــی افزایش یافتــه و این موضــوع باعث 

نگرانی است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

بارگاه رضوی سیاه‌پوش عزای علوی

بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( به مناسبت فرا رسیدن 
ایــام شــهادت حضــرت علــی)ع( و شــب‌های قدر، 
سیاه‌پوش شد. به گزارش آستان نیوز، صحن و سرای 
رضوی همچون اقصی نقاط ایران اســامی در غم و 
اندوه شــهادت مولای متقیان علی)ع( غرق در ماتم 
و عزاست و پارچه‌های ســیاه عمودی بر گوشه و کنار 
این قطعه بهشتی برافراشته شده است. چهار کتیبه 
بزرگ بر بــالای ایوان صحن‌های انقلاب اســامی، 
آزادی، جمهوری اسلامی و مسجد جامع گوهرشاد 
نصب شــده که روی آن هــا عبارت‌هــای »یا مرتضی 
علــی)ع(«، »الســام علیک یــا امیرالمؤمنیــن ابن 
الحسن والحسین والعباس)ع(«، »فزت و رب الکعبه« 
و »تهدمــت و ا... ارکان الهــدی« قابــل رؤیت اســت. 
نصب پرچم‌های مشکی دور تا دور صحن‌های حرم 
مطهر رضوی هم حال و هوای ایام عزاداری علوی را 
به زائران و مجاورانی که با رعایت دستورالعمل‌های 
بهداشتی برای شرکت در مراسم ســوگواری اولین 
پیشوای شیعیان و عرض تســلیت به ساحت نورانی 
امام هشتم)ع( مشــرف می‌شوند، بخشــیده است. 
همچنین پیش‌بینی‌های لازم درزمینه مفروش کردن 
صحن‌ها، تهیه اقلام مصرفی همچون محلول‌های 
ضدعفونی‌کننده و ماسک، لیوان یک بار مصرف، مُهر 
نماز و... از سوی معاونت خدمات زائرین حرم مطهر 
رضوی برای میزبانی شایســته از شــرکت‌کنندگان 
مراسم شــب‌های قدر این آستان مقدس انجام شده 
است تا زائران و محبان اهل عصمت و طهارت)ع( با 
آرامش خاطر بتوانند از برکات لیالی قدر فیض ببرند.

رئیس پلیس راه استان خبر داد:

 جریمه ۲۷۸ میلیونی خودروها 
در مبادی شهرهای قرمز و نارنجی 

طی ۲۴ ساعت 
رئیس پلیــس‌ راه خراســان‌ رضوی گفــت: طی ۲۴ 
ساعت منتهی به روز شنبه، رانندگان ۲۹۲ دستگاه 
خودرو دارای پلاک غیربومی در جاده‌های اســتان 
جریمه شــدند. ســرهنگ حســین میش‌مســت در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: رانندگان ۲۶۵ دســتگاه از 
این تعداد به دلیل ورود به شــهرهای دارای وضعیت 
قرمز کرونایی با جریمه ۱۰ میلیون ریالی و بقیه نیز 
با ورود به شهرهای دارای وضعیت نارنجی کرونایی 
با جریمه پنج میلیون ریالی اعمال قانون شدند. وی 
ادامه داد: ۹۹۶ دســتگاه خــودروی غیربومی نیز از 
ورودی شهرهای دارای وضعیت‌های قرمز و نارنجی 
بازگردانده شدند. رئیس پلیس‌ راه خراسان‌ رضوی 
گفت: همچنین طی این مدت، رانندگان هزار و ۱۵۵ 

دستگاه خودروی غیربومی از پلیس تذکر گرفتند.

 پیام تبریک استاندار
 به مناسبت روز معلم و روز کارگر

اســتاندار در پیام های جداگانه ای فرا رسیدن ۱۲ 
اردیبهشت سالروز شهادت اســتاد والامقام شهید 
آیت ا... مرتضی مطهری و روز معلم و همچنین ۱۱ 
اردیبهشــت روز کارگر را تبریک گفــت. به گزارش 
روابــط عمومــی اســتانداری، در بخشــی از پیــام 
معتمدیان به مناســبت روز معلم آمده است: »رشد 
فضایل اخلاقی و انسانی به موازات توسعه علمی و 
دانش جز در پرتو آموزشی صحیح و پرورشی آگاهانه 
و مســئولانه امــکان پذیــر نخواهد بود. شــخصیت 
اثرگــذار اســتادان و معلمانی همچون شــهید آیت 
ا... مطهری همواره موجب فخــر و بالندگی جامعه 
فرهنگی کشــور بــوده‌ و به حــق معلمان بــه عنوان 
میراث‌داران انبیای الهی، هدایت جوامع را برعهده 
داشته‌اند و تربیت کننده نسل‌ها بوده‌اند.«همچنین 
در بخشــی از پیام اســتاندار به مناســبت روز کارگر 
آمده است: »عزت یک کشور، اقتصاد توانمند و رشد 
و توســعه آن، مرهون کارگرانی است که بی‌وقفه در 
تنور تولید داخلی می‌دمند و حیات و ثبات اقتصادی 
را برای ملتشان به ارمغان می‌آورند و بازوی توانمند 

کشور محسوب می‌ شوند.«

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد خبر داد:

پوشش 100 درصدی واکسیناسیون 
پرسنل بهداشتی درمانی

مدیر امور پرستاری دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهــار کــرد: واکسیناســیون تمامــی پزشــکان، 
پرســتاران و کارکنان اداری و خدماتــی متقاضی 
در مراکــز درمانــی مشــهد و شهرســتان‌ها اعــم از 
دولتــی، خصوصــی، خیریــه‌ای، آســتان قــدس 
رضــوی، نظامــی، تامیــن اجتماعــی و دانشــگاه 
آزاد اســامی به طور 100 درصد بــه اجرا در آمد. 
دکتر امیر رضــا صالح مقدم در گفت وگــو با وب دا 
با بیان این کــه از زمان آغــاز تزریق واکســن کرونا 
به گروه‌های هدف ،شــاهد همکاری بســیارخوب 
مسئولان معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با کادر درمان بیمارستان‌های دانشگاهی 
و غیردانشگاهی بودیم افزود: حدود ۴۵ هزار دوز 
واکسن تزریق نوبت اول داشته‌ایم که از این تعداد 
۲۷ هزار مورد آن مربوط به بخش درمان بوده است 
و از این تعداد نیز بخش قابل توجهی از آنان تزریق 

نوبت دوم را هم داشته‌اند. 

خبر مرتبط
   

پیش بینی بارش های خسارت زا طی امروز و فردا در استان

مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی راجع به احتمال آب گرفتگی و سیلاب بر اثر تقویت و وقوع بارش 
ها همراه با وزش باد شدید خسارت زا هشدار داد. مرکز پیش بینی هواشناسی استان با صدور اطلاعیه ای 
آورده است: بر اثر فعالیت این سامانه بارشی که تا پایان هفته جاری ادامه دارد وقوع بارش‌های رگباری توأم با 
رعد و برق در نواحی مستعد همراه با بارش تگرگ، افزایش شدت وزش باد با احتمال خسارت در مناطق بادخیز 
پیش بینی شده است. این بارش ها در اغلب نقاط استان خراسان رضوی پیش‌بینی شده است که بیشترین 
حجم بارش در فاصله زمانی یک شنبه عصر و طی روزهای دوشــنبه، سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری رخ 
خواهد داد. طی فعالیت این سامانه بیشترین حجم بارش در شهرها و شهرستان های ریوش، جوین، جغتای، 
خوشاب، داورزن، سبزوار، بردسکن، بجستان، توابع تربت حیدریه، کاخک گناباد، ارتفاعات و دامنه‌های 
هزار مسجد، بینالود و  همچنین شهرستان مشهد در خراسان رضوی پیش بینی شده است. طبق گزارش 
مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی، آثار مخاطره آمیز این بارش ها شامل وقوع سیلاب، بالا آمدن آب 
رودخانه‌ها همچنین ایجاد رواناب و آب گرفتگی و احتمال بروز خسارت به علت افزایش شدت وزش باد است. 

با اشاره به باز بودن مرز تجاری با افغانستان 
مطرح شد  

 دستور استاندار برای
 ایجاد مرکز قرنطینه در تایباد 
استاندار بر ضرورت انجام تست کرونا در مرز افغانستان تاکید کرد و گفت: با 
وجود این که شاهد بسته شدن مرزهای مسافری با کشور افغانستان بودیم 
اما مرزهای تجاری همچنان فعال است، بنابراین باید در تایباد مکانی به 
عنوان مرکز قرنطینه برای شــرایط ضروری تعبیه شود. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، معتمدیان در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونای استان اظهار کرد: با توجه به ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح باید 
تدابیر و هماهنگی‌هایی برای ممانعت و جلوگیری از ترددهای غیرمجاز 
در نوار مرزی اتخاذ شــود.وی با تاکید بر لزوم برخورد با دستگاه‌هایی که 
پروتکل‌های بهداشــتی در آن رعایت نمی‌شــود، گفت: در چند روز اخیر 
بازرسی‌های خوبی از اصناف صورت گرفته اســت اما این میزان کفایت 

نکرده و به سازمان دهی و بازنگری نیاز است. 

کرونا همچنان صعودی اما با شیب ملایم	•
همچنین معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز روز گذشته در 
نشست خبری ســتاد مقابله با کرونا با بیان این که اگر چه از شدت شیوع 
بیماری در استان نســبت به دو هفته گذشــته تا حدودی کاسته شده اما 
روند شیوع همچنان باشیب ملایمی روبه افزایش است، افزود: در استان 
طی ۲۴ ســاعت منتهی به روز شــنبه، ۲۹۰ نفر بیمار مشــکوک بستری 
شده‌اند، بستری موجود ۱۴۱۱ نفر است که ۳۳۶ نفر در بخش مراقبت 
ویژه بستری هستند که طی این مدت نیز ۲۴ فوتی در استان داشته‌ایم، 
میانگین بستری در هفته اول اردیبهشت نیز 344 نفر است. به گزارش 
خراسان رضوی دکتر قلیان اظهارکرد: اگر چه  در بیماران سرپایی کاهش 
اندکی را شــاهدیم  ولی این به معنی کاهشــی بودن روند شیوع بیماری 
نیست و خراسان رضوی از نظر شیوع بیماری دارای روند افزایشی کند با 
شیب ملایم رو به بالاست. وی تصریح کرد: در بین شهرها درسبزوار، تربت 
 حیدریه و مشهد روند همچنان افزایشی اســت و درشهرهای تربت‌جام ،
 گناباد و نیشابور روند کاهشی بوده است. وی با بیان این که بیشترین روند 
افزایشی در هفته گذشــته به بیمارســتان های تحت نظر دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تعلق داشت ،افزود: روند مثبت شدن افراد بستری از ۶۱ 
درصد به ۵۴ درصد کاهش یافته و امیدواریم در هفته های آینده در صورت 

رعایت پروتکل ها شاهد کاهش بستری ها باشیم.

واکسیناسیون تمام افراد بالای 80 سال استان تا پایان هفته	•
قلیان تصریح کــرد: در روزهای آینده 8 هزار دوز واکســن به اســتان وارد 
می شود، بیش از 12 درصد افراد بالای 80 سال واکسینه شده اند که تا 
پایان هفته نیز واکسیناسیون این افراد به پایان می رسد. معاون بهداشت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد  درباره احتمال بازگشایی بوستان‌ها نیز 
گفت: بستن پارک‌ها یک دستور از ستاد ملی کشور بوده است .اما با توجه 
به موثر بودن بازگشایی این اماکن در بهبود روحیه افراد جامعه، در حال 
رایزنی با ستاد ملی هستیم تا در صورت امکان با حفظ پروتکل ها این محل 

ها بازگشایی شود ولی تا امروز به نتیجه خاصی نرسیده ایم .

انفصال از خدمت در انتظار متخلفان واکسنی	•
وی درباره چگونگی برخورد با  متخلفانی که به تزریق واکسن به افرادی 
خارج از گروه های تعیین شده اقدام می کنند، گفت: برای این گونه تخلفات 
مجازات هایی در دستور کار قرار گرفته که یکی از این برخوردها انفصال 
از خدمت فرد متخلف است، اما تا امروز تخلفی به ما گزارش نشده است، 
برای برخورد با این موارد باید تخلــف به صورت کتبی به بنده و همکارانم 
اعلام شود. وی یادآور شد: 20 روز قبل ،فردی پیشنهادی را مبنی بر تزریق 
واکسن به اعضای ستاد استانی کرونا مطرح کرد که با واکنش تند استاندار 
مواجه شد و استاندار اعلام کرد ،هرگاه افراد هم سن و سال اعضای ستاد 

استانی کرونا واکسن زدند اعضای ستاد هم واکسن بزنند.
همچنین به گزارش ایرنا  معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
حدود دو هزار و ۵۰۰ بیمار کرونایی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی در حوزه بستری و سرپایی در حال معالجه هستند که هزار و ۱۰۰ 
نفر از این افراد در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

بستری  اند و بقیه در منزل یا نقاهتگاه مراقبت می شوند.
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